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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgingar som ar
avsedda att stadigvarande anvindas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsférs direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga &r som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrékning En sammanstillning éver
féreningens tillgdngar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i drsredovis-
ningen dér styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd for utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta agare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan géras for
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvéndas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omsittningstiligangar Tillgangar som ar
avsedda fér omséttning eller férbrukning.

Resultatrakning En sammanstallning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gér
avsattning till arligen. Storleken pa avsétt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stdmman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intékter Intikter som tillhér
rakenskapsaret men dar faktura dnnu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhér
rékenskapsaret men dar faktura dnnu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsrétt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igéng en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
foreningen och bostadsrattens kdpare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstéimma Féreningens hégsta beslutande
organ.
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Styrel.sen fér Brf Oden Nr 2, med site i Mirsta, fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022.
Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostadsligenheter
och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i

anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadsligenhet eller
lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 17 oktober 2006.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet bestar av dels flerfamiljshus och dels av parhus/radhus med totalt 141 ligenheter.

Lagenhetsfordelning:
2 st | rum och kokvra
1 st 1Y% rum och kdk
20 st 1 % rum och kokvra
20 st 2 rum och koék
24 st 3 rum och kok
47 st 4 rum och kdk
27 st 5 rum och kok

Den totala boytan dr 12 291 kvm.

Fastighetsforsdkring
Fastigheten ar fullvardesforsikrad hos Trygg Hansa.

Foreningen ir deligare i gemensamhetsanliggningar for fastigheterna Sdtuna 3:123, 3:136 och 3:254.

Dessa omfattar samfillda VA-ledningar, garage, soprum, tvéttstugor samt centralantennanldggningar for
kabel-TV. Fér anliggningarna uppléts utrymme inom Satuna 3:136. Foreningen ér forvaltare for dessa
samfilligheter och debiterar verkliga kostnaderna, drligen.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift uppgick 2022 till 1 519 kr per lagenhet i hyreshus och 8 874 kr per ligenhet i

sméihus.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 192 910 000 kr, varav byggnadsviirdet &r 113 585 000 kr och markvirdet ar

79 325 000 kr. Viérdear dr 1989.
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Ekonomisk férvaltning
Foreningen har ett tillsvidare avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Foreningen har avtal om fastighetsskotsel med Service Sigtuna, trappstddning med Moo's Stid.

Ekonomisk plan

Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
13 januari 1989.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och
underhdll av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslin samt

fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
2022 var 781 kr/kvm boyta.

Avsittning till yttre fond

Avsittning till yttre fond sker enligt stimmans beslut med 910 tkr per ir. Rekommenderad avsittning
enligt uppdaterad underhallsplan fran 2023, ir 3 576 tkr.

Foreningens fastighetslin
Kreditinstitut, rante- och amorteringsvillkor framgdr av not 12.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 24 maj 2022 haft foljande sammansittning:
Linda Skélderud Ordf6rande

Bengt Nilsson Kassor

Mikael Johansson Ledamot

Frida Persson Orkegird ~ Ledamot

Hans Sommar Ledamot

Carolina Olsson Suppleant

Karolina Herrera Suppleant

Madelaine Jorgensson Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under 4ret haft 9 protokollférda sammantriden. Arvode som har utbetalats till
styrelsen uppgar till 27 300 kr. Arbete som styrelsen har utfort uppgar till 287 262 kr.

Foéreningsvalda revisorer
Bjorn Svensson
Ariel Vargas



Brf Oden Nr 2 3(14)
Org.nr 716420-2124

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

TISAB slutfor atgarderna pé taken pa Stationsgatan.

HAGS monterar ny lekplatsutrustning pa garden Stationsgatan 23 C.

Upplands stingsel monterar stingsel pa garden Stationsgatan 23 C.

Upplands stingsel monterar nytt gunnebostingsel vid scoutstugan samt Stationsgatan/Odenvigen.
Skyddsrummen besiktigas, utrustning inventeras och nedslag dtgérdas.

Fastigheterna besiktigas och en ny underhéllsplan upprittas.

OVK samt injustering av viirmen utfors, samtliga termostater pa radiatorerna byts ut mot nya.
Nya fonsterbleck och troskelpldt monteras pé kvarterslokalen.

Arbete for olika alternativ géllande elbilsladdning pabérjas.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 203 (203) medlemmar. Under aret har 15 (16) st ligenheter dverlatits till
ett snittpris om 27 410 (27 098) kr/kvm.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 10 028 10 029 10020 10013
Resultat efter finansiella poster 362 1617 1144 1897
Soliditet (%) 25 25 24 23
Arets resultat exkl. avskr. 1247 2502 2029 2785
Fastighetslan/kvm (kr) 7 835 7 835 7876 8018
Arsavgifter/kvm (kr) 781 781 781 781
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intidktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordindra intikter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kvm (kr)

Féreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm (kr)

Foreningens totala drsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Forindringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets
ingdng
Disposition av
foregéende
&rs resultat:
Arets resultat

Belopp vid drets
utging

16 004 000

16 004 000

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
irets vinst

disponeras sa att

Upplitelse-
avgift

485 362

485 362

till féreningens fond for yttre underhall avsittes

ianspraktas ur yttre fond
i ny rdkning 6verfores

Fond for yttre
underhéll

5600 297

910 000

6 510 297

Balanserat Arets
resultat resultat
8 408 291 1617 309
707309 -1617 309
362 380
9115 600 362 380
9115600
362 380
9 477 980
3575000
-1 480973
7 383 953
9 477 980

4(14)

Totalt

32115259

0
362 380

32 477 639

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar samt kassaflédesanalys.
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Resultatrikning

Rérelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Raorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

10 027 949
341 539
10 369 488

-5765 442
-1 106 121
-409 945
-885053
-8 166 561

2202927

1507
-1 842 054
-1 840 547

362 380

362 380

5(14)

2021-01-01
-2021-12-31

10 029 494
298 896
10 328 390

-4 833 833
-1 008 443
-351 816
-885 053
-7079 145

3249 245

0
-1 631936
-1 631936

1617 309

1617 309
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra léngfristiga vdrdepappersinnehav
Summa finansiella anliiggningstillgingar
Summa anldggningstillgdngar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar, Sigtunahem

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2022-12-31

118 384 262
3166
118 387 428

255353
255353
118 642 781

331099
11 121 945
435 536
11 888 580

516 220
516 220
12 404 800

131 047 581

6 (14)

2021-12-31

119 266 188
6293
119 272 481

255353
255353
119 527 834

0

9932 745
397 068
10 329 813

516 220
516 220
10 846 033

130 373 867
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Checkrikningskredit

Skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12

12

13

2022-12-31

16 489 362
6510 297
22 999 659

9115 600
362 380
9477 980
32 477 639

-149 174
80 300 000
80 150 826

16 000 000
1015451
39230
116 271
1248 164
18 419 116

131 047 581

7(14)

2021-12-31

16 489 362
5600 297
22 089 659

8 408 291
1617309
10 025 600
32115259

-138 396
66 300 000
66 161 604

30 000 000
687 672
56272

123 165
1229 895
32 097 004

130 373 867
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Forandring skatteskuld/fordran

Kassafléde fran den ldpande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran foriandring av rorelsekapitalet
Forindring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forindring av skulder till kreditinstitut
Kassafléde frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel och avrikningskonto
Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid rets shit

Not 2022-01-01
-2022-12-31

362 380
885 053
-17 042

1230391
-397 741

339 154
1171 804

0
0

1171 804

10 580 349
11 752 153

8 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

1617309
885 053
-30 997

2 471 365

-183 235
290 976
2579 106

-499 999
-499 999
2079 107

8 501 242
10 580 349
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

9 (14)

Arsredovisningen 4r upprdttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

radd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag,

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgingars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgingarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och
inventarier skrivs av systematiskt dver tillgdngens bedmda nyttjandeperiod enligt en linjér

avskrivningsplan varvid foljande avskrivningstider har tillimpats:

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Markanlidggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter

P-plats och garage
Kabel-TV och bredband
Hyresbortfall, garage/p-plats

50 ar
30 ar
5-20 ar

2022
9611941
373932
42 517
-441

10 027 949

2021

9611 940
376 199
41 355

0

10 029 494
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stadkostnader
Systematiskt brandskyddsarbete
Snorojning/sandning
Serviceavtal
Hisskostnader
Besiktningskostnader
Bevakningskostnader uttryckning/jour*
Reparationer

Reparation vattenskada
Tradgard och utemiljo
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsidkringskostnader
Sjélvrisker

Kabel-TV

Hyra for garage/parkering
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

*For hog kostnad tagen under 2021, ej periodiserad.

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Telefoni '
Hemsida

Porto

Kundfbrluster
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Arsredovisning/tryck
Ovriga externa tjanster
Konsultarvoden
Juridisk konsultation
Underhéllsplan

Ovriga poster

2022

172 380
112 295
3563
219221
1889

121 981
27290
13 188
147 024
23450
14 450
1480973
445 259
1346 131
502 041
367 563
241 453
0

440 894
38 600
34576
11221
5765 442

2022
1000
755 761
5443
1111
12115
0

7242
6300
198 494
4673
4375
3353

0
29930
68 940
7384
1106121

10 (14)

2021
172 693
111 805

5989
230 704

39934
111 534
22947
21 488
127 605
24 625
35 644
513 946
317 890

1 404 675
467 778
315676
245 004
94 600
438 705
41 615
79 040
9936

4 833 833

2021

1 000
742 659
2742
1361
10 796
7028

0

4100
198 507
4951
4375
5503
4375

0

0

21 046
1008 443
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Not S Personalkostnader
Styrelsearvode

Ovriga arvoden

Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde mark
Utgdende redovisat virde mark

Utgédende redovisat virde
Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Fastighetsforbittringar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2022

27 300
287262
95 383
409 945

2022-12-31
105 707 339
105 707 339

-16 139 045
-720 000
-16 859 045

26 172 291
26172 291

115 020 585

113 585 000
79 325 000
192 910 000

2022-12-31
5602 597
5 602 597

-2 076 994
-161 926
-2 238 920

3363 677

11 (14)

2021

86 570
180 000
85 246
351 816

2021-12-31
105 707 339
105 707 339

-15 419 045
-720 000
-16 139 045

26172291
26172 291

115 740 585

105 585 000
74 725 000
180 310 000

2021-12-31
5602 597
5602 597

-1 915 068
-161 926
-2 076 994

3525603
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Not 9 Langfristiga viirdepappersinnehav

Aktier i Fastum AB; 556730-0883*
Swedbank Robur Fonder AB, Foretagsobl. FRN

*91 st aktier a 1 900 kr.

Not 10 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare
Ovrig fordran

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Tele2

Fastum AB

Otis AB

Stanley AB
Trygg-Hansa Forsékring

2022-12-31
558331
558 331

-552 038
-3 127
-555 165

3166

2022-12-31
172 900
82453

255 353

2022-12-31
34 251

11 086 759
935

11 121 945

2022-12-31
112 152

45 781
2021
4576

271 006
435 536

12 (14)

2021-12-31
558 331
558 331

-548 911
-3 127
-552 038

6293

2021-12-31
172 900
82453
255353

2021-12-31
6 635
9925 733
377

9932 745

2021-12-31
110219

43 375
2021

0

241 453
397 068
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Not 12 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Léngivare %
Swedbank Hypotek AB 1,010
Swedbank Hypotek AB 3,920
Swedbank Hypotek AB 2,390
Swedbank Hypotek AB 2,483

Kortfristig del av langfristig
skuld

Villkors-
dndringsdag
2024-06-19
2027-10-25
2025-09-25
2023-01-28

Lénebelopp
2022-12-31

20 300 000
30 000 000
30 000 000
16 000 000
96 300 000

16 000 000

13 (14)

Lénebelopp
2021-12-31

20 300 000
30 000 000
30 000 000
16 000 000
96 300 000

30 000 000

Foreningen har l4n som forfaller till betalning under kommande rikenskapsar, varfor det i bokslutet .
redovisas som kortfristiga skulder Till sin karaktir &r finansieringen langsiktig och styrelsen bedomning

4r att lanen kommer att forldngas vid forfall.
Kortfristig del av langsiktig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 0 kr
Lan som forfaller inom ett ar: 16 000 000 kr

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader

Revision

Fastighetsskotsel

Stad

Fastighetsel

Fjarrvirme

Snérojning/sandning

Rep. motor aggregat, kondenssor
Underhall el

Forutbetalda avgifter och hyror
Beriknad tryckkostnad for arets drsredovisning
Forbrukningsmaterial
Fastighetsdeklaration

2022-12-31
424 680

11 800
14 365
0

60 902
204 408
20 688

8094
16 032

482 820

4375
0
0

1248 164

2021-12-31
116 557

11 800
14 365
9380

44 433
208 167
25 539

0
0

787 553

4375
2 851
4 875

1229 895
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Not 14 Stilllda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Mairsta den

il Aididni

Linda Skélderud
Ordforande

ML

Mikael Johansson

Hans Sommar

S S —

Var revisionsberittel lamnats

Bjorn Svensson
Fortroendevald revisor

14 (14)

2022-12-31 2021-12-31
116 638 000 116 638 000
116 638 000 116 638 000

Bengt Nilsson

—=

Frida Persson Orkegérd

Ariel\/argas
Fortroendevald revisor
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